
UCHWAŁA NR XXXV/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie: wstępnej  lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej Nr 2231W Kałuszyn - 
Latowicz w m. Olszewice, gm. Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1440 
z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację dwóch przystanków komunikacyjnych 
przy drodze powiatowej Nr 2231W Kałuszyn - Latowicz w m. Olszewice, gm. Kałuszyn na wysokości działek: o nr 
ewid. 178 i 220 położonych na gruntach m. Olszewice, gm. Kałuszyn.

2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców m. 
Olszewice, gm. Kałuszyn.

3. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej - Zarządu Dróg Powiatowych celem uwzględnienia 
przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Robert 

Id: 4673443F-68AD-4953-9E48-2400B4E29BD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/2017

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 7 listopada 2017 r.

Wstępna lokalizacja przystanków

Id: 4673443F-68AD-4953-9E48-2400B4E29BD1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1440 z późn.
zm.) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; o ostatecznej
lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazana w uchwale lokalizacja wynika z wniosku mieszkańców m. Olszewice. Powyższe podyktowane
jest tym, że w obecnej chwili przystanek zlokalizowany jest na końcu miejscowości Olszewice jadąc
w kierunku z Kałuszyna do Mrozów co jest niekorzystne dla mieszkańców mieszkających na początku m.
Olszewice. Mieszkańcy mieszkający na początku miejscowości Olszewice muszą pokonać taką samą drogę do
przystanku jak i do samego Kałuszyna. Wnioskowana lokalizacja przystanków jest korzystniejsza dla
mieszkańców ze względu na fakt, że mieszkający na początku miejscowości będą pokonywać krótszy odcinek
drogi do przystanku niż w chwili obecnej gdy przystanek znajduje się na końcu wsi.

Id: 4673443F-68AD-4953-9E48-2400B4E29BD1. Podpisany Strona 1




